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Kolejne ścieżki rowerowe w regionie i ułatwienia dla cyklistów za
unijne miliony

11 km nowych dróg rowerowych i 4 parkingi typu „Bike&Ride” – to zakładane efekty
projektu, który Gmina Kazimierz Biskupi zrealizuje w najbliższym czasie w partnerstwie z
Gminą Ostrowite. Uda się go zrealizować dzięki dofinansowaniu z pozostającego w naszej
gestii Programu „Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027”. Nowe ścieżki pozwolą
dotrzeć do miejsc, w których rowerzyści będą mieli możliwość wygodnego przesiadania się do
komunikacji autobusowej.

Projekt pn.„Budowa dróg rowerowych na terenie gmin Kazimierz Biskupi i Ostrowite” zostanie
zrealizowany w ramach działania 3.1 „Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej”. Jego całkowita
wartość to ok. 16,6 mln zł, natomiast unijne dofinansowanie wynosi ok. 11,6 mln zł. Przedmiotem
projektu jest budowa sieci dróg rowerowych na ternie obu gmin o łącznej długości prawie 11 km.

– To kolejny już krok w kierunku integracji różnych środków transportu. Dzięki przemyślanej lokalizacji
tras rowerowych oraz ich powiązaniu z punktami przesiadkowymi płynnie łączymy transport
indywidualny z publicznym. Chcemy w ten sposób zachęcić do wykorzystania roweru jako codziennego
środka transportu w dojazdach do miejsc pracy czy szkoły. Mamy nadzieję również, że nowa sieć ścieżek
da większą możliwość eksplorowania atrakcyjnych turystycznie obszarów naszego regionu – podkreśla
Marszałek Marek Woźniak.

Projekt przewiduje budowę dróg rowerowych m.in. w Kosewie, Daninowie, Kozarzewie, Jóźwinie, na
odcinku Anielewo- Bochlewo Pierwsze, Bochlewo Pierwsze-Tokarki Pierwsze oraz na odcinku od drogi do
strażnicy OSP w Kazimierzu Biskupim. W planach jest również przeprowadzenie kampanii informacyjno-
edukacyjnych kształtujących świadomość ekologiczną.

Inwestycja ma być zrealizowana w drugim kwartale 2027 roku.

Projekt Gminy Kazimierz Biskupi jest jednym z 14 projektów w ramach działania 3.1 „Rozwój
zrównoważonej mobilności miejskiej”, które otrzymały unijne dofinansowanie z Programu „Fundusze
Europejskie dla Wielkopolski” (nabór z 2025 roku). Łączna wartość tego dofinansowania ok. 173,9 mln zł,
a całkowita wartość wszystkich projektów to ok. 258,5 mln zł.
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Pliki do pobrania:

Kazimierz Biskupi opis projektu - 0.45 Mb
Lista projektów w ramach działania 3.01 - 0.46 Mb

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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